
DRUSKININKŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYTOJŲ

2023 m.lapkričio      d. Nr. V-

Druskininkai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 19 straipsnio 1 dalimi:

1. S u d a r a u  Druskininkų kultūros centro viešųjų pirkimų komisiją:

1.1. Meno skyriaus vedėja Danguolė Žėkienė, komisijos pirmininkė;

1.2. Projektų vadovas Edgaras Gardziulevičius, komisijos sekretorius;

1.3. Finansų skyriaus vedėja Laima Krancevičienė, komisijos narė.

2. S k i r i u Edgarą Gardziulevičių pirkimų organizatoriumi ir atsakingu už viešuosius

pirkimus: pirkimų verčių nustatymą, pirkimų būdų parinkimą, perkančiosios organizacijos

administravimą CVP IS, pirkimų vykdymą per CPO elektroninį katalogą, viešųjų pirkimų

dokumentų tvarkymą ir saugojimą.

3. S k i r i u Laimą Krancevičienę atsakinga už pirkimų kontrolę ir tiekėjų pateiktų

pretenzijų nagrinėjimą.

4. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Druskininkų kultūros centro direktoriaus 2018 m.

lapkričio 20 d. įsakymą Nr. V-13 „Dėl viešųjų pirkimų vykdytojų“.

Direktorė                                                                                   Raimonda Varaškaitė

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Druskininkų Kultūros Centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYTOJŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-11-28 Nr. V-25

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimonda Varaškaitė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-11-28 12:56

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-10-05 15:53 - 2028-10-03 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20231115.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-11)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-11 nuorašą suformavo Aušra Stravinskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




